[image: image1.png]

                                          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                              Новгородская область Боровичский район

               Администрация Опеченского сельского поселения
                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05 ноября 2024 г   № 30-рг
с.Опеченский Посад

О порядке применения
бюджетной классификации
 Российской Федерации в

части, относящейся к

бюджету Опеченского

сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

     1. Утвердить прилагаемый порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Опеченского сельского поселения
   2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста Сергушенкову Т.А.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2025 года
Глава сельского поселения                                    С.В. Панфилова